LA POTENZA CHE VI OCCORRE.
CON LE CARATTERISTICHE CHE CERCATE.
Smerigliatrici angolari
Motore ad alte prestazioni da 1,7 CV
Smerigliatrici angolari
Le nuove smerigliatrici angolari Cleco offrono la potenza, la praticità ed il controllo che vi occorrono e
che vi aspettate, per applicazioni di smerigliatura gravose ed impegnative, ad eccellenti livelli qualitativi.
Passate alla smerigliatrice angolare industriale che vi offre la

pollici
(mm)
Attacco per
l’aria, pollici
Consumo
d’aria
l/s
Pressione
sonora
dB(A)
Potenza
sonora
dB(A)
Vibrazioni,
m/s2 Scarico
C3135A4-38OH 1,7 (1,25) 13.500 4” (101) Filetto 3/8”-24 1.71 227 77 3/8" NPT 23 84 95 4.8 (1.7) Posteriore
C3120A45-58OH 1,7 (1,25) 12.000 4,5” (115) Filetto 5/8”-11 1.80 227 77 3/8" NPT 17 84 95 7.3 (5.3) Posteriore
C3120A45-M14OH 1,7 (1,25) 12.000 4,5” (115) Filetto M14 1.80 227 77 3/8" NPT 17 84 95 7.3 (5.3) Posteriore
C3120A5-58OH 1,7 (1,25) 12.000 5” (125) Filetto 5/8”-11 1.83 227 77 3/8" NPT 18 83 94 9.4 (6.9) Posteriore
C3120A5-M14OH 1,7 (1,25) 12.000 5” (125) Filetto M14 1.83 227 77 3/8" NPT 18 83 94 9.4 (6.9) Posteriore
Apex Tool Group SAS
25 Avenue Maurice Chevalier
77330 Ozoir-La-Ferrière
France